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Jezus szedł naprzód, zdążając do Jerozolimy. Gdy przybliżył się do Betfage i
Betanii, ku górze zwanej Oliwną, wysłał dwóch spośród uczniów, mówiąc: «Idźcie

do wsi, która jest naprzeciwko, a wchodząc do niej, znajdziecie uwiązane oślę, którego
nie dosiadał żaden człowiek. Odwiążcie je i przyprowadźcie. A gdyby was kto pytał:
„Dlaczego odwiązujecie?”, tak powiecie: „Pan go potrzebuje”». Wysłani poszli i znaleźli
wszystko tak, jak im powiedział. A gdy odwiązywali oślę, zapytali ich jego właściciele:
«Czemu odwiązujecie oślę?» Odpowiedzieli: «Pan go potrzebuje». I przyprowadzili je do
Jezusa, a zarzuciwszy na nie swe płaszcze, wsadzili na nie Jezusa. Gdy jechał, słali swe
płaszcze na drodze. Zbliżał się już do zboczy Góry Oliwnej, kiedy całe mnóstwo uczniów
zaczęło wielbić radośnie Boga za wszystkie cuda, które widzieli. I mówili głosem
donośnym: «Błogosławiony Król, który przychodzi w imię Pańskie. Pokój w niebie i
chwała na wysokościach». Lecz niektórzy faryzeusze spośród tłumu rzekli do Niego:
«Nauczycielu, zabroń tego swoim uczniom!» Odrzekł: «Powiadam wam: Jeśli ci umilkną,
kamienie wołać będą». /Łk 19,28-40
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Drodzy Rodzice!

Dziś rozpoczynamy Wielki Tydzień i zarazem w Ewangelii usłyszymy słowa o męce
Pana Jezusa. Zachęcamy, aby podzielić ją na mniejsze fragmenty i przez najbliższy
tydzień, każdego dnia, rozważyć wspólnie, w rodzinie dany fragment. Przeznaczcie
codziennie 15 min na wspólne czytanie Ewangelii, na porozmawianie, na zadawanie
pytań i szukanie odpowiedzi na towarzyszenie Panu Jezusowi w tym czasie.

A na wejście usłyszymy Ewangelię o tym, jak Pan Jezus uroczyście wjeżdża do
Jerozolimy.
1. Na jakim zwierzęciu wjechał?
2. Co mieli odpowiedzieć uczniowie, gdyby ktoś pytał dlaczego odwiązują oślę?

Skupcie się na tych słowach: "Pan go potrzebuje". Co one mogą oznaczać dla
mnie? W jaki sposób mogę być potrzebny dzisiaj Panu Jezusowi? Podejmijcie konkretne
postanowienie, może codzienne czytanie Ewangelii w nadchodzącym tygodniu będzie
dobrym postanowieniem, by towarzyszyć Panu Jezusowi w Jego męce.
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